GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO
[Ereffn t{üt

2021

D n"r-
Ofício DLC no 0712021

Com fulcro no art.3í, inciso lll e parágrafo 10, do Decreto Estadual no25.728 de 25 de

novembro de 2008, consulto Vossa Senhoria sobre a possibilidade de adesão à Ata de

Registro de Preço oriunda do Pregão Eletrônico no 0112021Ata de Registro de Preços

no0112021, realizada pela Prefeitura Municipal de Monte Alegre/Se cujo objeto destinou'se

a "Prestação de Serviços em locação de máquinas de impressão para atender as

necessidades da Prefeitura Municipal de Monte Alegre de Sergipe/Se e órgãos

participantes, que inteçaram o Sistema de Registro de Preços , do edital do Pregão

E letrô n ico no01 12021 pa Ée i nteg ra nte desta ata ".

Solicitamos ainda uma vez atendido o pleito em tela, que nos encaminhe ofício de
,

autorização desta Prefeitura Municipal de Monte Alegre, juntamente com a cópia do Edital,

Ata Registrada do Prestador de Serviço publicada no DOM, Termo de Homologação,

Parecer Jurídico, Proposta da Licitante vencedora e termo de aceitação da empresa

vencedora do referido processo licitatório. As peças do processo licitatório solicitadas

neste ofício poderão ser enviadas scaneadas através do email licitacaopmr2l@qmail.com.

Em anexo deste segue os itens com seus respectivos quantitativos que a Prefeitura

Municipal de Riachuelo/Se,Fundo Municipal de Saúde e Fundo Municipa! de Assistência

Socia! pretende aderir.

Riachuelo, 12 demaio de 202í.

Peterson Araújo

Prefeito Municipal

Exma

Sra. Marinez Silva Pereira Lino

Prefeita Municipal de Monte Alegre

Rua santa Maria s/n, Riachuelo centro,Riachuelo/SE-Fone,cNPJ:682'569'/0001-99

v

0

01

GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO

n[Ere
TGI'T] ESPECTFTCAçÃO QUANTIDADE

PREFEITURA
QUANTIDADE

FMAS
QUANTIDADE

FMS
UNIDADE

Locação de
multifuncional tela 7
polegadas: velocidade
de impressão até
mono: 47ppm(páginas
por minuto), tempo
para primeira página
mono: 6 segundos;
resolução de
impressão mono;
qualidade de imagem
1.200x1.200 ppp;
qualidade de imagem
2.400, 600x600 ppp
memória, digitalização
scanner de base plana
com ADF/ADF; DADF
A4 velocidade
digitalização até
mono: 94/í00 lados
por minuto/ cor; 60/64
Iados por minuto A4l
velocidade
digitalização aüé: 47 I 50
lados oor minuto.

í0 í0 10 EtrID

@ Locação de
máquina
multifuncional laser
color, velocidade de
25 páginas por
minuto, com placa
de rede e duplex
automático

E 02 02 UNID

\í

Rua Santa Maria s/n, Riachuelo Centro,Riachuelo/SE-Fone,CNPJ:682.569./0001-99